
 

Российская Федерация 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 СЕЛА ГРИГОРЬЕВО 

(МБДОУ детский сад № 20с.Григорьево) 

 

ПРИКАЗ 

  

23.03.2022         № 21– р 

 Утверждение отчета о результатах 

 самообследования за 2021 год 

 

  В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

внепланового педагогического совета (протокол от 18.03.2022 года № 4), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ детский сад № 

20 за 2021 год (Приложение 1). 

2. Ответственному за сайт в срок до 20.04.2022 опубликовать отчет на 

официальном сайте. 

3. Направить отчет в управление образования администрации Гусь-

Хрустального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий:                                                                  С.Н. Мясничкова 

 

 

 

 


		2022-04-15T12:36:33+0300
	Мясничкова Светлана Николаевна




